甲方：深圳市公安局福田分局 

乙方：深圳市丰泰来宾馆有限公司 

为保证双方的权利和义务，经友好协商，甲乙双方就甲方租用乙方位于皿

圳市福田区福强路银泰苑二楼宾馆 客房达成如下协议： 

乙方将本酒店共 53一间客房出租给甲方。实际入住 53一间，入住人数 	人。 

（具体按入住人员登记信息为准），乙方必须整层封闭暂停对外营业。 

租赁期限：从 2022 年卫4一月  01  日至 2022 年卫旦一月  30  日，具体期 

限根据政策情况确定，结算按实际入住 53一间计算。 

租金（含税）：每天每间 225 元（人民币贰佰贰拾伍元／每天每间）。 

（本条所述租金标准包含税费、换洗物品费用、管理费用、乙方防控防疫支出、 

增设物品费用，因公共利益所需整栋租赁产生的空置房间损失等各项费用。） 

甲方人员在入住前，需向乙方前台提供个人相关资料以办理入住手续，甲方

人员入住自行分配房间床位，并保证个人符合本市防疫要求。 

甲方保证在租住期间不改变酒店房间用途，不破坏房子结构及装修布局，不

损坏、弄丢酒店的设备设施及用品，如有损坏或丢失，照价赔偿； 

五、甲方需保证入住人员的行为符合法律、法规和有关政策的规定，遵守治安管